PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 15/03/2021

2

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

AUTO POSTO VALÉRIO LTDA

torna público que Obteve do

IEMA, através do Processo n°

2 8 5 5 5 3 2 5 ,  L i c e n ç a  d e

Operação Corretiva (LOC) n°

7/2021, para Posto de Revenda

de Combustíveis com Troca de

óleo e Lavagem de veículos, na

localidade da Avenida Padre

Francisco, s/n, Quadra 57, Lote

0189, Centro, Mun. de Vila

Valério/ES.

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº
001/2021
Órgão/Entidade: Instituto de
Pesos e Medidas do Estado do
Espírito Santo – IPEM/ES
Processo Nº: 181/2020
Objeto: Serviços de
Reprografia e Gráfica Rápida.
Lote 01:
Empresa vencedora: Osiris
Comércio e Serviços Ltda
Valor global do lote: R$
248.760,00
Lote 02:
DESERTO
O referido lote foi
devidamente homologado pela
Autoridade Competente em
12/03/2021.
Contato: cpl@ipem.es.gov.br
ou (27) 3636-6085.

Isabela Pianna Veronez
Bissa

Pregoeira/IPEM-ES

RZ UNIFORMES LTDA ME

torna público que requereu da

SEMDEC através do processo

nº 6731/2021,  a L icença

Ambiental de Regularização –

LAR, para a atividade de

C o n f e c ç ã o  d e  p e ç a s  e

vestuários, exceto roupas

ínt imas na local idade de

Morada de  Santa  Fé no

Município de Cariacica/ES.

AUTO POSTO E SERVIÇOS
ARACRUZ – COLINA DE
BELA VISTA LTDA, torna
p ú b l i c o  q u e  o b t e v e  d a
SEMAM/ARACRUZ, através
do processo n° 6.335/2009,
Licença Municipal de Operação
(LMO) nº 004/2021, para
atividade de posto revendedor
de combustíveis com troca de
óleo, na Avenida Castelo
Branco, n° 14, Quadra RC 06,
Loteamento Colina, Bairro Bela
Vista, Município de Aracruz/ES.